
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-005796-a

Найменування замовника: ХАРКІВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА
ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05381662

Місцезнаходження замовника: 61157, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Москалівська, буд. 148

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Загребельна, +380984237989,
mm.zag2m@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 24320000-3 Основні органічні хімічні
речовини для хіміко токсикологічного відділу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24320000-3: Основні органічні хімічні
речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ацетон чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

132
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Бензол чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1.8 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



Бромтимоловий синій
(инд.),
(спирторозчинний) чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.05
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Глюкоза фарм ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Дінітрофенол-2,4, чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.05
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Дихлорметан, хч,
фарм.,

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

6 паковання 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Натрій
диетилдитіокарбамат
чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.01
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Ефір діетиловий фарм ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

54 літр 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Спирт ізоаміловий
марка А

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.8 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Спирт ізопропиловий
хч

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.8 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Калій фталевокислий
кислий чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Калій натрій
виннокислий чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.2 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



Калій щавлевокислий
хч

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Лимонна кислота б/в,
фарм

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.2 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Крохмаль
водорозчинний чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.2 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Метиленовий
блакитний
(спирторозчинний) чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.05
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Метиловий
помаранчевий чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.05
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Моноетаноламін ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Мурексид чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.11
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Натрій
диетилдитіокарбамат
чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.01
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Натрій оцтовокислий,
(3 водн.) чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Н-гексан (Німеччина)
хч

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

27 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



Н-гексан для газової
хроматографії

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 паковання 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Реактив Грісса сухий
чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.15
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Сахароза чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Свинець оцтовокислий
чд

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Сульфанілова кислота
чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Трихлороцтова кислота
чда

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Фенолфталеїн чда ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.05
кілограм

61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Формалін 37 % ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Культура Colpoda
steinii суха

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

19 набір 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Сабуро агар з
глюкозою

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

0.1 кілограм 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



Кальцеїн (флуорексон),
для аналізу

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 паковання 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Трилон Б стандарт-
титр (уп. 10 ампул)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 набір 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Азур-еозин за
Романовським-1000

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 паковання 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ ДДТ (СЗП 203) ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ ДДД (СЗП 204) ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ ДДЕ,
0,1мг/см.куб (СЗП 210)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ альфа-ГХЦГ (СЗП
200)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

2 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ бета-ГХЦГ (СЗП
208)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ гамма-ГХЦГ
(ліндан) (СЗП 202)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ гептахлор (СЗП
223)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

2 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



ДСЗУ гексахлорбензол
0,1 мг/мл (СЗП 213)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

2 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ альдрін (СЗП 83) ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ дільдрин
0,1мг/см.куб (СЗП 82)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

2 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ карбофос (СЗП
216)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

6 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ метафос (СЗП
220)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

6 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ базудін (діазінон)
(СЗП 217)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

7 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ хлорофос (СЗП
219)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

7 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ ДДВФ
(дихлорфос),
0,1мг/см.куб (СЗП 84)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

7 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

ДСЗУ ТМТД (порошок)
(СЗП 08)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 штука 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Стандартний зразок
афлатоксину B1, 0
мкг/мл, в ацетонітрилі,
5 мл/амп

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

3 ампула 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025



Стандартний зразок
афлатоксину М1, 10
мкг/мл, в ацетонітрилі,
1 мл/амп,

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 ампула 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Стандартний зразок
деоксиваленону, 1 мл,
100 мкг/мл, в
ацетонітрилі,

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 ампула 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Стандартний зразок
патуліну, 100 мкг/мл, в
ацетонітрилі, 1 мл,

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

1 ампула 61157, Україна,
Харківська
область, м.Харків,
вул. Москалівська,
148

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець зобов’язується здійснювати
оплату вартості Товару, визначеної в
рахунку-фактурі та видатковій
накладній (акті прийому-передачі),
на поточний рахунок Постачальника
на підставі ст.49 Бюджетного кодексу
України протягом 10 (десяти)
банківських днів за фактом поставки
Товару. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
отриманий Товар здійснюється
протягом 10 (десяти) банківських
днів з дати отримання Покупцем
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

341 362,69 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 413,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


